
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 006/2017-TP/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/10/2017 28/09/2017 28/09/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU LOCALIZADA NA RUA: SÃO JOÃO EVANGELISTA, Nº 459 - PARACURU BEACH - 
CEP: 62.680-000 - PARACURU - CEARÁ.
OBJETO DA LICITAÇÃO

contratação de serviços para adequações externas no prédio, criação de 03(três) salas, criação da sala de som no plenário e pintura 
geral de setores da Câmara Municipal de Paracuru.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão Josué de Albuquerque Alves Neto

Responsável pela Informação Josué de Albuquerque Alves Neto

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIAGO AGUIAR ABREU PORTELA BARRO

Responsável pela Adjudicação WASHINGTON LUIZ ALENCAR HOLANDA

Responsável pela Homologação WASHINGTON LUIZ ALENCAR HOLANDA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/09/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

28/09/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Paracuru

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL TP 006/2017 pdf

ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

MEMORIAL DESCRITIVO 01/02 pdf

MEMORIAL DESCRITIVO 02/02 pdf

ORÇAMENTO, BDI, CRONOGRAMA pdf

PROPOSTA COMERCIAL pdf

Câmara Municipal de Paracuru
RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

CNPJ: 63.368.278/0001-36 - Tel: (85)98436-9314 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br

RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

https://camaradeparacuru.ce.gov.br/licitacoes/31

Emitido: 24/11/2024 01:47:16


